
UCHWAŁA NR XXXVI/337/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Augustowa na rok 2018

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na celu wspieranie i rozpowszechnianie idei samorządowej oraz budowanie warunków do 
zwiększenia zaangażowania mieszkańców w życie publiczne miasta, przyjmuje się za zasadne podjęcie działań 
zmierzających do przygotowania budżetu obywatelskiego Miasta Augustowa na rok 2018.

§ 2. Deklaruje się zabezpieczenie w budżecie miasta Augustów na rok 2018 środków finansowych 
w kwocie 400 000,00 złotych na realizację zadań objętych Budżetem Obywatelskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 8B5CC2BD-BBAD-44EC-8A52-BB1B5DC2B856. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet obywatelski jest mechanizmem partycypacyjnym, w ramach którego mieszkańcy współdecydują o

dystrybucji określonej puli środków publicznych z budżetu miasta. Biorąc pod uwagę duże zainteresowanie

mieszkańców Augustowa budżetem obywatelskim, przyjęcie przez Radę Miejską w Augustowie

proponowanej uchwały doprowadzi do wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego i zachowania

cyklicznego charakteru procesu budżetu obywatelskiego.

Id: 8B5CC2BD-BBAD-44EC-8A52-BB1B5DC2B856. Uchwalony Strona 1




